

# Årsredovisning

---

*Com Pet AB*

*556914-8041*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Olin

2024-11-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av djurtillbehör, både från fysisk butik och via företagets hemsidor på internet. Företaget bedriver även utbildningar med inriktning på yrkesutbildningar och andra djurägarutbildningar samt från och med 2024 även försäkringsförmedling inom djurbranschen.

Webbförsäljningen har minskat under året på grund av det osäkra läget i omvärlden och hur det har påverkat människors privatekonomi.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	648	522	519	867
Resultat efter finansiella poster	135	5	1	211
Soliditet %	86	57	80	83

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	186 767	3 665
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-50 000	
- Balanseras i ny räkning		3 665	-3 665
- Årets resultat			87 005
- Belopp vid årets utgång	50 000	140 432	87 005

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	140 432
<i>Årets resultat</i>	<i>87 005</i>
<i>Summa</i>	<i>227 437</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	177 437
<i>Summa</i>	<i>227 437</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	647 776	522 466
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>647 776</b>	<b>522 466</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-137 355	-178 767
Övriga externa kostnader	-172 181	-145 161
Personalkostnader	2 -190 528	-193 359
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-12 820	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-512 884</b>	<b>-517 287</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>134 892</b>	<b>5 179</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	708	403
Räntekostnader och liknande resultatposter	-308	-749
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>400</b>	<b>-346</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>135 292</b>	<b>4 833</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	-25 640	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-25 640</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>109 652</b>	<b>4 833</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-22 647	-1 168
<b>Årets resultat</b>	<b>87 005</b>	<b>3 665</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	3	115 380	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>115 380</i>	<i>0</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>115 380</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		95 311	103 622
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>95 311</i>	<i>103 622</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 215	269
Övriga fordringar		21 755	48 542
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 925	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>62 895</i>	<i>48 811</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		71 714	270 721
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>71 714</i>	<i>270 721</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>229 920</b>	<b>423 154</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>345 300</b>	<b>423 154</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	140 432	186 767
Årets resultat	87 005	3 665
<i>Summa fritt eget kapital</i>	227 437	190 432
<b>Summa eget kapital</b>	<b>277 437</b>	<b>240 432</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	25 640	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>25 640</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	20 755	12 361
Övriga skulder	21 468	170 361
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>42 223</b>	<b>182 722</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>345 300</b>	<b>423 154</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier och fordon	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	0
-----------------------------	---	---

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	128 200	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	128 200	0
-----------------------------	---------	---

Ingående avskrivningar	0	0
------------------------	---	---

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-12 820	-
---------------------	---------	---

Utgående avskrivningar	-12 820	0
------------------------	---------	---

Redovisat värde	115 380	0
-----------------	---------	---

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikael Kolare

*UNDERSKRIFTER*

Heby, den dag som framgår av min digitala signatur

*Anna Olin*  
Anna Olin  
2024-11-12